
 
Druk Nr 146/2005 
Projekt z dnia 19 maja 2005r. 

 
 
 

UCHWAŁA Nr 
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 
 

w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Miejskiej Przychodni „Chrobry” w Łodzi  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203) oraz art. 39 
ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U. Nr 91, 
poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121, poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682 
i Nr 141, poz. 692, z 1996 r. Nr 24, poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661 i Nr 121, poz. 769, 
z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz.756 i Nr 162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 28, poz. 255 
i 256 i Nr 84, poz. 935, z 2000 r. Nr 3, poz. 28, Nr 12, poz.136, Nr 43, poz. 489, Nr 84, 
poz. 948 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 5, poz. 45, Nr 88, poz. 961, Nr 100, poz. 1083, 
Nr 111, poz. 1193, Nr 113, poz.1207, Nr 126, poz. 1382, 1383 i 1384, Nr 128, poz. 1407, 
z 2002 r. Nr 113, poz. 984 oraz z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 124, poz. 1151 i 1152, Nr 171, 
poz. 1663, Nr 213, poz. 2081 i Nr 223, poz. 2215 oraz z 2004 r. Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, 
poz. 2703 ) Rada Miejska w Łodzi 
  

uchwala, co następuje : 
 

§ 1. W statucie Miejskiej Przychodni „Chrobry” w Łodzi, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr LXXXVII/1915/02 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 2 października 2002 r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 279, poz. 3406), ze zmianami 
zatwierdzonymi uchwałą Rady Miejskiej w Łodzi Nr VIII/107/03 z dnia 5 marca 2003r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 94, poz. 895), zatwierdza się następujące 
zmiany, uchwalone przez Radę Społeczną : 
 
1) § 5 otrzymuje brzmienie : 

„§ 5. Do podstawowych zadań przychodni należy organizowanie i udzielanie świadczeń 
zdrowotnych służących zachowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia osobom, 
których stan zdrowia tego wymaga, w dziedzinach : chorób wewnętrznych, pediatrii, 
ginekologii i położnictwa, stomatologii zachowawczej, rehabilitacji, otolaryngologii, 
kardiologii, endokrynologii, neurologii, medycyny szkolnej, pielęgniarstwa 
środowiskowego oraz położnictwa środowiskowego.”; 

 
2) w § 9 w ust. 1 po pkt. 9 dodaje się pkt. 10-12 w brzmieniu : 

„10) Gabinety medycyny szkolnej, 
11) Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej, 
12) Gabinet Położnej Środowiskowej.”.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 



 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 
 
 
Sylwester PAWŁOWSKI 

 
 
 
 
Projektodawcą jest Prezydent Miasta Łodzi 



UZASADNIENIE 

 

 

Rada Społeczna działająca przy Miejskiej Przychodni „Chrobry” w Łodzi uchwaliła 

zmiany do statutu jednostki, mające na celu dostosowanie nazewnictwa komórek 

organizacyjnych do terminologii wynikającej ze znowelizowanego rozporządzenia Ministra 

Zdrowia w sprawie systemu resortowych kodów identyfikacyjnych dla zakładów opieki 

zdrowotnej oraz szczegółowych zasad ich nadawania.  

 
Zgodnie z przepisami ustawy o zakładach opieki zdrowotnej zatwierdzanie zmian 

w statucie publicznego zakładu opieki zdrowotnej, uchwalonych przez Radę Społeczną, 

należy do kompetencji Rady Miejskiej i jest przedmiotem niniejszego projektu uchwały. 

 
 


